
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.03.2024                                                                                                      № 710 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 11.12.2020 № 2279 «О порядке 

определения объема и условиях 

предоставления муниципальным 

бюджетным и автономным 

учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа субсидии на иные 

цели» 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка определения объема  

и условиях предоставления субсидий муниципальным бюджетным  

и автономным учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа 

из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в Порядок определения объема и условиях предоставления 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа субсидии на иные цели, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.12.2020 

№ 2279, изменение, дополнив приложение 4 пунктом 10 согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя 



в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 



Приложение 

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.03.2024 № 710

Расходы по проведению судебных экспертиз, 

погашению задолженности по судебным 

актам, вступившим в законную силу, 

исполнительным документам

1. Пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости предоставления 

бюджетных средств;

2. Решение суда, исполнительный документ;                                                                                                    

3. Ходатайство о назначении экспертизы.

Размер субсидий определяется на основании 

заявки учреждения в соответствии с ходатайством 

о назначении экспертизы  или в соответствии с 

решением суда, исполнительным документом 

Оплата судебной экспертизы, погашение задолженности по судебным 

актам, вступившим в законную силу, и исполнительным документам

Количество оплаченных судебных экспертиз, 

исполненных муниципальным учреждением-

должником требований судебных актов, 

исполнительных документов (ед.)

10. Субсидия на расходы по проведению судебных экспертиз, погашению задолженности по судебным актам, вступившим в законную силу, исполнительным документам


	710 22.03.2024
	710 22.03.2024 Приложение

